



GMINA SUCHY DĄB



Urząd Gminy Suchy Dąb

Post. ZP.271.04.2023

Suchy Dąb, 27.02.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Nr. referencyjny ZP.271.05.2022

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2017 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, do postępowania p.n „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Koźlinach” prowadzonym w trybie zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 1

Czy istnieją obliczenia dotyczące zapotrzebowania na Co oraz Cwu (co wynika z zapisów a PFU). Prosimy o udostępnienie moc kotła, jeśli jest mowa tylko o Cwu.

Odpowiedz:

Obliczenia zapotrzebowania należy przeprowadzić w ramach przygotowania projektu modernizacji kotłowni. Istniejący kocioł ma moc 170 kW.

Pytanie 2

Dlaczego wymagane są bufory, jeśli jest mowa o zastosowaniu PC tylko na podgrzanie cwu? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz:

Zadanie prowadzone jest w trybie zaprojektuj i wybuduj. Jeśli podczas sporządzania dokumentacji projektowej okaże się, że nie ma konieczności realizacji zbiorników buforowych. Zamawiający nie będzie wymagał ich instalowania.

Pytanie 3

Jeśli PC ma być również do co. to na jakich parametrach ma pracować (w PFU jest zapis o PC wysokotemperaturowej - czyli jaki parametr ?)

Odpowiedz:



GMINA SUCHY DĄB

Pompa ciepła ma służyć wspomagająco dla układu grzewczego zespołu budynków, głównie na cele Cwu. Należy dobrać pompę umożliwiającą podgrzanie wody użytkowej do parametrów umożliwiających przeprowadzenie okresowej, termicznej dezynfekcji instalacji

Pytanie 4

W punkcie 2 PFU powierzchnia zabudowy nowoprojektowanego budynku (rozbudowa) to minimum 40 m² co przy 2 kondygnacjach (parter i piętro) daje niecałe 80 m² całkowitej powierzchni natomiast w punkcie 8 PFU zapisano „powierzchnia całkowita projektowanego obiektu ok. 1135 m²”. Proszę o sprecyzowanie zapisów.

Odpowiedz:

Powierzchnia wymieniona w punkcie 2 PFU, obejmują powierzchnię zabudowy istniejącego zespołu budynków tj. 1095 m² oraz powierzchnię zabudowy nowoprojektowanej części.

Pytanie 5

Jaki charakter pomieszczeń w nowoprojektowanym budynku (rozbudowa) jest oczekiwany przez zamawiającego (sale dydaktyczne, sanitariaty, ...)?

Odpowiedz:

Na parterze przewiduje się rozbudowę kuchni raz stołówki, na piętrze pomieszczenia do zajęć dydaktycznych.

Pytanie 6

Czy dostęp do nowoprojektowanego budynku (rozbudowa) zamawiający oczekuje z zewnątrz przez klatkę schodową czy z poszczególnych kondygnacji istniejącego budynku „starej szkoły” (budynek A)?

Odpowiedz:

Dostęp do nowoprojektowanego budynku zamawiający wyznacza poprzez już istniejący układ pomieszczeń z poszczególnych kondygnacji.

Pytanie 7

Czy budynki A, B, C i D znajdują się w jednej strefie pożarowej? Jaki jest obecny podział na strefy pożarowe (ewentualna zamiana materiału izolacyjnego ze styropianu na wełnę)?

Odpowiedz:



GMINA SUCHY DĄB

Budynek szkoły stanowi jedną strefę pożarową.

Pytanie 8

Jaki rodzaj tynku cienkowarstwowego zastosować na elewacji? W punkcie 3 PFU zapisano wykonanie tynków silikatowo-silikonowych i w całości wykończyć tynkiem mozaikowym.

Proszę o sprecyzowanie zapisów.

Odpowiedz:

Elewacja winna być wykonana z tynku mozaikowego.

Pytanie 9

Zapisy punktów 5 i 6 PFU nawiązują do budowy remizy OSP w Suchym Dębnie. Czy zapisy te w całości dotyczą zadania docieplenie budynku szkoły w Suchym Dębnie wraz z rozbudową?

Odpowiedz:

Zapisy te w całości dotyczą zadania docieplenia budynku szkoły w Koźliny wraz z rozbudową.

Sporządził: Marcin Raczkiewicz